
yjLo

OBJEDNÁVKA CISLO:
2-20-018-0-00142

u  \  \  ■ u
’> -SGS '•*» _SG£L

%  i -  . _  
' - . SfiS

Na základě vzájemné dohody ti Vás objednáváme:

zajištění měření EMC a EMI v rámci stavby „Rekonstrukce žst. Letohrad“ : 

PS 01 23 02 Letohrad, TS 35/0.4 kV, technologie - část SŽDC 

PS 01 23 03 Letohrad. TS 35/0,4 kV, vlastní spotřeba 

PS 01 23 12 Letohrad, rozvaděč zajištěné sítě 

PS 01 23 21 Žst. Letohrad, EPZ, technologie 

PS 01 23 22 Letohrad, EPZ, vlastní spotřeba

Ú.Č. 18H9 0180, ..0190, ..0210, ..0220, ..0230

Cena: 56 250,- Kč bez DPH
dle cen. nabídky 4396/2020-SŽ-CTD-DE

O b je d n a te l :
E le k t r i z a c e  ž e lezn ic  P r a h a ,  a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a 
PSČ 140 00
Z a j u a n ý  v  O R  u  M ě s t s k é h o  s o u d  v  P r a z e ,  o d d í l  B , v lo ž k a  18 0 9

ICO: 47115921 
DIČ: CZ47115921

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Termín dodání: 20.07.2020 
Místo dodání: žst. Letohrad

Kontaktní osoba dodavatele: H f l H H i H

Kontaktní osoba za EZ: | Telefon:
Telefon: ■ ■ ■ ■ ■ ■ Email:. . . . . . . . . . . . . . . .

Splatnost faktur}’, pokud není uvedeno jinak, jc 30 dní po doručeni faktur}’ na adresu sídla objednatele.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a označena číslem objednávky. 

__________________ Nedílnou součástí fakturv bude kopie potvrzené objednávky____________
Vyřizuje: ..................... 
Telefon:..................... 
Email: ....................................
Razítko a podpis objednatele 
Jmén

Razítko a podpis dodavatele 
Jméno:

Ve Velkém Oseku dne: 26.05.2020
S objednávkou souhlasím dnei j

Stránka 1 z 1



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Váš dopis zn. email
Ze dne 19.05.2020 \
N3še zn. 4396/2020-SŽ-CTD-DE
Listo/příloh 1/0

Elektrizace železnic Praha a.s.
Vyřizuje
Telefon
Mobil

................ 
......................... 
..........................

náměstí Hrdinů 1693/4a 
140 00 Praha 4 - Nusle

F-mail ............................

Datum 25. května 2020

Cenová nabídka - měření EMC a EMI -  žst. Letohrad

Vážení,
v návaznosti na Vaši poptávku Vám tímto předkládáme naši nabídku k zajištěni měření EMC 
a EMI na PS 01-23-02, 01-23-03, 01-23-12, 01-23-21 a 01-23-22 v rámci stavby 
„Rekonstrukce žst. Letohrad” .

Podmínky nabídky
nabídková cena 
platnost nabídky 
splatnost faktur

56 250 Kč bez DPH 
do 31.12.2020 
30 dní

Termíny realizace /
zahájení zkoušek 
ukončení zkoušek 
zpracování výstupů

výstupy
do 4 týdnů od objednání
dle místních a provozních podmínek
do 2 týdnů od ukončení zkoušek

Objednatelem vystavované objednávky směřované vůči Správě železnic, státní organizaci, 
jakožto dodavateli, musí splňovat dále uvedené formální náležitosti, bez jejich dodržení 
nebudou moci být akceptovány.

• údaje dodavatele musí být vyplněny v souladu s OR (Správa železnic, s.o. - viz OR)
• údaje objednatele musí být vyplněny v souladu s OR (název, adresa, IČ, DIČ, ...)
• cena prací musí být v objednávce vyčíslena a být v souladu s touto cenovou nabídkou
• odkaz na cenovou nabídku - z objednávky musí být odkaz na tuto cenovou nabídku 

(jejím přiložením / uvedením jejího č.j.)
• prohlášení o akceptování splatnosti 30 dní u vystavovaných faktur
• korespondenci směřujte na vedení organizační složky - 

Správa železnic, státní organizace
Centrum telematiky a diagnostiky, Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Libeň

S pozdravem

................ 
.....................í EMC

............................... 
..........
.......................... 
................... ....

Přílohy
bez příloh

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7. 110 00 Praha 1 Centrum telematiky a diagnostiky
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Malletova 2363/10
soudem v Praze, spisová značka A 403R4 www.szdc.cz 190 00 Praha 9 - Libeň

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 773313

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7096589b-a7bc-407a-8472-0f0e89180390

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2020 07:39:00


		2020-06-03T05:39:03+0000




